Brasília, 20 de março de 2024 BGP - Publicado em 19/03/2024 - Ano 8 Edição 3.13 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

Secretaria de Competitividade e Política Regulatória

Despacho SCPR-MDIC/MDIC nº 2, de 18 de março de 2024

A PRESIDENTE DO COMITÊ GESTOR DO PRO-REG, nos termos do artigo 8º do Decreto nº 11.738, de 18 de outubro de 2023, e do § 2º, art. 3º, da Resolução
PRO-REG/MDIC nº 2, de 22 de fevereiro de 2024 (SEI nº 40307221), RESOLVE:

Designar os seguintes representantes do Grupo de Trabalho de Consolidação de Boas Práticas Regulatórias (GT-Consolidação BPR) no âmbito do Comitê
Gestor do PRO-REG:

Ministério do Desenvolvimento, Indústria, Comércio e Serviços, que o coordenará:

Sabrina Fernandes Maciel

Henrique Cavalieri da Silva

Advocacia-Geral da União:

José Flávio Bianchi

Casa Civil da Presidência da República:

Cristiane Landerdahl de Albuquerque

Jefferson Milton Marinho

Controladoria-Geral da União:

Carlos Roberto Ruchiga Corrêa Filho

Bruno Porto Costa

Ministério da Fazenda:

Alexandre Gheventer

Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos:

Henrique Dolabella

Ministério do Planejamento e Orçamento:

Hugo Torres do Val

O GT-Consolidação BPR terá duração de seis meses, contados a partir da assinatura deste Despacho, podendo ser prorrogado por igual período.

ANDREA PEREIRA MACERA
Secretária de Competitividade e Política Regulatória

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/253015

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=44917632&id_procedimento_atual=44377211&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008535&infra_hash=e0d6f20d9a3851b200b08b0fb9724731aebad3e566009766b5c315769f7285a117938318feb3ed40d4a32dd094351fc82a6f39a1e4c58bdd38287b52af7b9ec618f856bb77db36a0821864ab4e3a54ebd6297f0eccf75a1dba73dc512177f615
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/253015

•••
Brasília, 20 de março de 2024 BGP - Publicado em 19/03/2024 - Ano 8 Edição 3.13 ISSN 1111-1111

MINISTÉRIO DO DESENVOLVIMENTO, INDÚSTRIA, COMÉRCIO E SERVIÇOS

Secretaria de Competitividade e Política Regulatória

Despacho SCPR-MDIC/MDIC nº 1, de 18 de março de 2024

A PRESIDENTE DO COMITÊ GESTOR DO PRO-REG, nos termos do artigo 8º do Decreto nº 11.738, de 18 de outubro de 2023, e do § 2º, art. 3º, da Resolução
PRO-REG/MDIC nº 1, de 22 de fevereiro de 2024 (SEI nº 40307024), RESOLVE:

1. Designar os seguintes representantes do Grupo de Trabalho de Indicadores (GT-Indicadores) no âmbito do Comitê Gestor do PRO-REG:

Ministério do Desenvolvimento, Indústria, Comércio e Serviços, que o coordenará:

Sabrina Fernandes Maciel

Talita Tormin Saito

Advocacia-Geral da União:

Marina Geórgia de Oliveira Nascimento

Casa Civil da Presidência da República:

Cristiane Landerdahl de Albuquerque

Jefferson Milton Marinho

Controladoria-Geral da União:

Carlos Roberto Ruchiga Corrêa Filho

Luan Caeté de Araújo

Ministério da Fazenda:

Alexandre Gheventer

Ministério da Gestão e da Inovação em Serviços Públicos:

Norberto Montani Martins

Ministério do Planejamento e Orçamento:

Daniel da Silva Grimaldi

2. O Grupo de Trabalho de Indicadores terá duração de seis meses, contados a partir da assinatura deste Despacho, podendo ser prorrogado por igual
período.

ANDREA PEREIRA MACERA
Secretária de Competitividade e Política Regulatória

https://sei.economia.gov.br/sei/controlador.php?acao=protocolo_visualizar&id_protocolo=44917409&id_procedimento_atual=44377211&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110008535&infra_hash=44e709ca1ad8a7e0186c84c51570296e01ebddda3090c67df0a2cf35f57e38e63c15d2c146f729d9d3cf8e0f83257f06973011358843bb1a2b137d0e605b084bd44f12df51dbca14f92eb9cb6223b59d71be1b7130c77b2f7541883744094edf

A autenticidade deste documento poderá ser verificada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/253014

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/253014